

Wrocław, dn. 06.12.2013 r.

Dotyczy: Odpowiedzi na zapytania Oferenta do SIWZ nr: EZ12-Ez5b-211c/69/2013 na zadanie pt.: „**Budowa budynku podstacji trakcyjnej wraz z instalacją wyposażenia podstacji w urządzenia elektroenergetyczne, na dz. Nr 132/1, AM-1 i Nr 133/1, AM-1, obręb Skokowa, gm. Prusice**”.

Pytanie nr 1.

W zapytaniu ofertowym mowa jest o Budowie budynku podstacji trakcyjnej wraz z instalacją wyposażenia podstacji w urządzenia elektroenergetyczne, na dz. Nr 132/1, AM-1 i Nr 133/1, AM-1, obręb Skokowa, gm. Prusice” a w załączonych przedmiarach nie są sprzedmiarowane wyposażenia w urządzenia elektroenergetyczne. Czy należy ten zakres wycenić? Jeżeli tak to w oparciu o co?

Odpowiedz do pyt. nr 1.

Na stronie internetowej Zamawiającego, tj.: www.pkpenergetyka.pl w dniu 06.12.2013 r. została zamieszczona informacja o zmianie treści SIWZ w części dotyczącej opisu przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 2.

W pozycji 275 przedmiaru robót – KNR-W 2-17 0206-02 „Wentylatory osiowe ścienna z żaluzją zewnętrzną grawitacyjną” określa:

- Obsadzenie śrub w gotowych gniazdach.
- Ustawienie wentylatora z silnikiem elektrycznym i podkładami amortyzacyjnymi z płyt gumowych w otworze wraz z wypoziomowaniem.
- Przymocowanie wentylatora śrubami fundamentowymi.
- Sprawdzenie działania wirnika przez ręczne uruchomienie

W pozycji nie ma zakupu wentylatora. Proszę o informację, czy w zakresie Generalnego Wykonawcy jest również zakup wentylatora. Jeżeli tak, należałoby dopisać odpowiednią pozycję w przedmiarze?

Odpowiedz do pyt. nr 2.

Odpowiedz znajduje się pkt. 3.1. SIWZ.

Dyrektor Zakładu
Lesław Kądzioła